
ČAS Výsledek
Porno x L.A. DicKings

A1 A4

Simpsonovi x FuckCOOLta

B2 B3

FC Křupky x Angry Dicks

A2 A3

Youngsters x Ty č Tyč Tým

B1 B4

L.A. DicKings x Angry Dicks

A4 A3

Youngsters x Simpsonovi

B1 B2

Porno x FC K řupky

A1 A2

Simpsonovi x Ty č Tyč Tým

B2 B4

FC Křupky x L.A. DicKings

A2 A4

Tyč Tyč Tým x FuckCOOLta

B4 B3

Angry Dicks x Porno

A3 A1

FuckCOOLta x Youngsters

B3 B1

ČAS Výsledek
FC Křupky x Youngsters

FuckCOOLta x Angry Dicks

L.A. DicKings x Simpsonovi

Porno x Ty č Tyč Tým

Youngsters x Angry Dicks

FC Křupky x FuckCOOLta

3:1

6:1

5:0

2:1

2:1 p

3:1

0:3

5:1

5:0

1:1

2:0

0:3

23:20 - 23:40

23:45 - 0:15

0:15 - 0:45

5:1

0:4

3:1

4:0

0:2

0:1

22:00 - 22:20

22:20 - 22:40

22:40 - 23:00

23:00 - 23:20

20:40 - 21:00

21:00 - 21:20

21:20 - 21:40

21:40 - 22:00

Základní část

Play-off

Zápas

18:20 - 18:40

18:40 - 19:00

19:00 - 19:20

19:20 - 19:40

19:40 - 20:00

20:00 - 20:20

20:20 - 20:40

Zápas

Semifinále 1 (1Ax2B)

Semifinále 2 (1Bx2A)

Zápas o 7. místo (4Ax4B)

Zápas o 5. místo (3Ax3B)

Zápas o 3. místo

Finále


